
 

 

 

         

 

 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

 «ГОРОД  КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
14.02.2014 № 127 

г. Кирово-Чепецк 

                    
О признании утратившими силу постановлений администрации              

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»                             

Кировской области в сфере муниципальных лотерей 
 

В соответствии с Федеральным законом от 11.11.2003 № 138-ФЗ                  

«О лотереях», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организа-

ции предоставления государственных и муниципальных услуг», Федераль-

ным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муни-

ципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области                  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Признать утратившим силу: 

1.1. постановление администрации муниципального образования              

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2012 № 1565                             

«Об утверждении административного регламента предоставления админи-

страцией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области муниципальной услуги по выдаче в установленном порядке разре-

шений на проведение муниципальных лотерей на территории муниципально-

го образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»; 

1.2. постановление администрации муниципального образования            

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2012 № 1564                            

«Об утверждении административного регламента предоставления админи-



страцией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области муниципальной услуги по рассмотрению в установленном порядке 

уведомлений о проведении муниципальных стимулирующих лотерей на тер-

ритории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области»; 

1.3. постановление администрации муниципального образования             

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 08.04.2013 № 334                              

«Об утверждении административного регламента осуществления муници-

пального контроля в области проведения муниципальных лотерей на терри-

тории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской об-

ласти».  

2. Уполномоченному органу по формированию и ведению реестра 

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, муниципальными 

учреждениями по реализации функций администрации муниципального об-

разования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по решению вопросов 

местного значения, государственных услуг, предоставляемых администраци-

ей муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

муниципальными учреждениями при осуществлении отдельных государ-

ственных полномочий, переданных федеральными законами и законами 

субъектов Российской Федерации (далее – Реестр государственных и муни-

ципальных услуг) (правовое управление администрации муниципального об-

разования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области) исключить из Реестра 

государственных и муниципальных услуг муниципальные услуги «Выдача в 

установленном порядке разрешений на проведение муниципальных лотерей 

на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Киров-

ской области» и «Рассмотрение в установленном порядке уведомлений о 

проведении муниципальных стимулирующих лотерей на территории муни-

ципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области». 

3. Заведующему отделом организационного обеспечения администра-

ции муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской обла-



сти обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в 

средствах массовой информации и размещение на официальном сайте муни-

ципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, а также 

обеспечить удаление информации, размещенной ранее на официальном сайте 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в 

отношении административных регламентов, указанных в п. 1 настоящего по-

становления. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   

заместителя главы администрации муниципального образования                      

«Город    Кирово-Чепецк»     Кировской      области      по     экономическим    

вопросам Пантелеева Э.В. 

5. Постановление вступает в силу после официального опубликова-

ния. 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                                                                              В.Г. Жилин 

 


